
 

ZARZĄDZENIE NR 90/2021 

Wójta Gminy Żelazków 

 z dnia 7.12.2021 r  

 

 
w sprawie upoważnienia P. Magdalenę  Mikołajczyk  - Dyrektora Szkoły Podstawowej  

im Armii Krajowej w Skarszewie   do   dokonywania  zakupów w ramach otrzymanego 

wsparcia  na realizację  inwestycyjnych  zadań jednostek  samorządu  terytorialnego  

polegających  na rozwijaniu  szkolnej infrastruktury- ,,Laboratoria Przyszłości” 

 

 

 

 Na podstawie § 9  ust 4 Uchwały Nr 129  Rady Ministrów  z dnia 29 września  2021 r  

w sprawie  wsparcia na realizację  inwestycyjnych  zadań jednostek samorządu  terytorialnego  

polegających  na rozwijaniu szkolnej  infrastruktury - ,,Laboratoria przyszłości ”, zarządzam 

co następuje : 

 

 

§ 1 

  

 Upoważniam P. Magdalenę  Mikołajczyk  - Dyrektora Szkoły Podstawowej  im Armii 

Krajowej w Skarszewie  do  dokonywania  zakupów w ramach otrzymanego wsparcia  na 

realizację  inwestycyjnych  zadań jednostek  samorządu  terytorialnego  polegających  na 

rozwijaniu  szkolnej infrastruktury - ,,Laboratoria Przyszłości” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 

 

 

Wójt Gminy Żelazków  

 

/-/Sylwiusz  Jakubowski  

 

 

 

 

 

 

 
 


